
99234 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby "II/602 Olešná -
průtah" 
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby "II/602 Olešná -
průtah" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: ODSH/T. Pípal 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Metrostav a.s. 

Smluvní částka: 1) 14025855.92 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/T. Pípal 29.11.2016 
... ; <, } 

"" A •' 'si 
Projednáno s: ODSH/R. Žižka 29.11.2016 

Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 29.11.2016 f 
Předkládá: ODSH/H. Strnadové 29.11.2016 , W 3  
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H. Strnadové 29.11.2016 

t Ltóh 
Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H. Strnadové 29.11.2016 L JAÍU Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/H. Sošková 29.11.2016 Áirjlr̂ l 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00014915), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pipal, datum ověření: 29.11.2016 12:25:13): 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby "II/602 Olešná - průtah" - předmětem dodatku jsou dodatečné 
stavební práce. Dodatek je uzavírán v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek dle §222, odst. 5 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 14025855.92, Datum Od: , Datum do:, Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 178l/POL: 6121 
UZ:1070000 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plněni stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce^nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Číslo smlouvy objednatele: 9474, číslo smlouvy zhotovitele; D4/600/16/HEJ 

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění 

pro akci. „II/602 Olešná - průtah" ,.. ^ f CoíM 
Článek 1 - Smluvní strany ^ ^ 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy 
pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana 
pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 511 006/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: Metrostav a.s. 
Adresa: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
Zastoupený: Ing. Františkem Kočím - členem představenstva 

Ing. Jánem Dudášem - členem představenstva 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Josef Neuwirth - ředitel divize 4 
zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Kout - výrobní náměstek divize 4 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Václavské nám. 42, Praha 1 
Číslo účtu: 1809071/0100 
IČO: 00014915 
DIČ: CZ 000014915 
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 758 
(dále jen „zhotovitel") 

se tímto v souladu s ustanovením čl. 14. odst. 15. smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele 94746, č. 
smlouvy zhotovitele D4/600/16/HEJ, uzavřené mezi nimi dne 28. 6. 2016 ve znění jejího dodatku 
č. 1 uzavřeného dne 20. 8. 2016 (dále též jen „Smlouva") dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 
Smlouvy níže uvedeného znění (dále též jen „dodatek"). 

Důvodem k uzavření Dodatku jsou okolnosti, které se vyskytly při provádění stavebních prací, 
představují dodatečné stavební práce a méně práce, které mají dopad na celkovou cenu díla. 

Článek 2 - Předmět dodatku 

Dohodou smluvních stran se níže uvedená ustanovení Smlouvy doplňují, mění, ruší čí nahrazují tak, 
jak je u kterého z nich uvedeno. 

2.1. Článek 2 - Předmět smlouvy je rozšířen o dodatečné stavební práce a ponížen o 
méněpráce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku 

Strana 1 (celkem 3) 



2. Článek 4 - Cenové ujednání, odst. 4.3, v původním znění: 

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH:.... 
DPH 21% 
cena celkem včetně DPH: 

11 156 276,22 Kč 
..2 342 818,01 Kč 
13 499 094,23 Kč 

(slovy: třináctmiliónůčtyřistadevadesátdevěttisícdevadesátčtyři korun českých dvacettřihaléřů)." 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

(slovy: čtrnáctmiliónůdvacetpěttisícosmsetpadesátpět korun českých devadesátdva haléřů)." 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží 
„objednatel" a dvě vyhotovení obdrží „zhotovitel". 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním textu tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o 
dílo na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. 

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový soupis prací stavby „II/602 Olešná - průtah" 
v rozsahu všech stavebních objektů, dodatečných stavebních prací i méněprací. Tento soupis je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

cena celkem bez DPH:.... 
DPH 21% 
cena celkem včetně DPH: 

11 591 616,46 Kč 
..2 434 239,46 Kč 
14 025 855,92 Kč 

Článek 3 - Závěrečná ustanovení 

Strana 2 (celkem 3) 



i iiiiiiiiiniiiiii iiiiiiiiiiiui iiiimiiiiiiiiiiui linn minium 

23.  11. 2018 

V Jihlavě dne .. 

Za objednatele: 

MUDr. Jiří Běhoiaáe 
hejtman kraje 

/ i : í í : 

V Praze dne ,.. 

Za zhotovitele: 

5. 11. 2015 

Ing. FTpántišek Kočí 
člen představenstva 
Metrostav a.5 

Ing. JátVDudáš 
člen představenstva 
Metrostav a.s. 

Metrostav a.s. 
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4 

IČ 00 01 4915 
(0418) 

Strana 3 (celkem 3) 



Stavba: 11/602 OLEŠNÁ - PRŮTAH 
Rekapitulace stavby 

Rozpočet dle smlouvy Méněpráce Vicepráce Rozpočet dle dodatku č. 2 
kód / část objekt Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK] 

SO 000 Všeobecné položky - Vedlejší aktivita projektu 292 000,00 0,00 0,00 292 000,00 
SO 101 Komunikace 9 636 441,92 229 807,77 581 954,33 9 988 588,48 

1 Komunikace - Hlavní aktivita projektu 8 082 638,06 181 729,57 513 968,41 8 414 876,91 
2 Dopravní opatření - Vedlejší aktivita projektu 661 571,40 0,00 0,00 661 571,40 
3 Odvodnění - Hlavní aktivita projektu 892 232,46 48 078,21 67 985,92 912 140,17 

SO 102 Napojení křižovatek - Hlavní aktivita projektu 333 984,60 28 800,00 36 332,80 341 517,40 

SO 104 Propusty - Hlavní aktivita projektu 256 030,00 0,00 4 800,00 260 830,00 
SO 200 Mosty - Hlavní aktivita projektu 637 819,70 144,00 71 004,87 708 680,57 

Z 11 156 276,22 258 751,77 694 092,01 11 591 616,46 



Stavba: 11/602 OLEŠNÁ - PRŮTAH 
Objekt: SO 000 : Všeobecné položky - Vedlejší aktivita projektu 

Rozpočet dle smlouvy Méněpráce Vicepráce Rozpočet dle dodatku č. 2 

PČ | Typ j Kód | Popis | MJ Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] Množství | Cena (CZK) Množství j Cena (CZK) Množství I J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 

1 K 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY SOUBOR 1,000 25 000,00 25 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 25 000,00 25 000,00 

10 K 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 30 000,00 30 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 30 000,00 30 000,00 

2 K 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 50 000,00 50 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 50 000,00 50 000,00 
3 K 02911. A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 20,000 2 000,00 40 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 20,000 2 000,00 40 000,00 

4 K 02911.B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 9,000 3 000,00 27 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 9,000 3 000,00 27 000,00 
5 K 02911.C OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUBOR 1,000 25 000,00 25 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 25 000,00 25 000,00 

11 •K 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 5 000,00 5 000,00 
. 12 K 02991 .A OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ billboard KUS 1,000 3 000,00 3 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 3 000,00 3 000,00 

13 K 02991.B OSTATNÍ POŽADAVKY - pamětní deska KUS 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 2 000,00 2 000,00 
7 K 02940.B OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 15 000,00 15 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 15 000,00 15 000,00 

8 K 02940.C OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 15 000,00 15 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 15 000,00 15 000,00 
6 K 02940. A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 5 000,00 5 000,00 

9 K 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 50 000,00 50 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 50 000,00 50 000,00 

I 292 000,00 2 0,00 I 0,00 l 292 000,00 



Staví 11/602 OLEŠNÁ - PRŮTAH 
ObjeSO 101 - Komunikace 
část: 1 - Komunikace - Hlavní aktivita projektu 

Rozpočet dle smlouvy Méněpráce Vicepráce Rozpočet dle dodatku č. 2 

PC |Typ| Kód I Popis | MJ Množství ] J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] Množství ] Cena (CZK) Množství | Cena (CZK) Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] 

8 - Potrubí 

32 K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 11,000 2 240,00 24 640,00 5,000 11 200,00 0,000 0,00 6,000 2 240,00 13 440,00 

31 K 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 2 240,00 2 240,00 0,000 0,00 1,000 2 240,00 2,000 2 240,00 4 480,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce 

33 K 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 120,000 990,00 118 800,00 47,100 46 629,00 0,000 0,00 72,900 990,00 72 171,00 

35 K 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PUST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 26,000 380,00 9 880,00 8,000 3 040,00 0,000 0,00 18,000 380,00 6 840,00 

38 K 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST! OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 26,000 11,20 291,20 9,000 100,80 0,000 0,00 17,000 11,20 190,40 

37 K 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 39,000 1 800,00 70 200,00 39,000 70 200,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 

39 K 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 20,000 1 500,00 30 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 20,000 1 500,00 30 000,00 

40 K 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 17,000 325,00 5 525,00 6,000 1 950,00 0,000 0,00 11,000 325,00 3 575,00 

42 K 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PUSTÉM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ • DOD A POKLÁDKA M2 661,000 364,00 240 604,00 0,000 0,00 0,000 0,00 661,000 364,00 240 604,00 

41 K 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HUDKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 11,000 85,00 935,00 0,000 0,00 0,000 0,00 11,000 85,00 935,00 

43 K 91722.A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 699,000 249,00 174 051,00 0,000 0,00 95,900 23 879,10 794,900 249,00 197 930,10 

44 K 91722.B CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 225,000 245,00 55 125,00 0,000 0,00 0,000 0,00 225,000 245,00 55 125,00 

45 K 91722.C CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 30,000 289,00 8 670,00 0,000 0,00 0,000 0,00 30,000 289,00 8 670,00 

47 K 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 941,800 99,00 93 238,20 0,000 0,00 69,600 6 890,40 1 011,400 99,00 100 128,60 

34 K 9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 36,000 150,00 5 400,00 36,000 5 400,00 0,000 0,00 0,000 150,00 0,00 

36 K 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PUST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 20,000 100,00 2 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 20,000 100,00 2 000,00 

46 K 91722.D CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 46,000 249,00 11 454,00 0,000 0,00 0,000 0,00 46,000 249,00 11 454,00 

5 - Komunikace 

23 K 57475.A VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 487,900 89,00 43 423,10 0,000 0,00 238,000 21 182,00 725,900 89,00 64 605,10 

14 K 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 696,320 280,00 194 969,60 69,000 19 320,00 238,000 66 640,00 865,320 280,00 242 289,60 

15 K 56334.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 696,320 155,00 107 929,60 0,000 0,00 238,000 36 890,00 934,320 155,00 144 819,60 

16 K 56334.B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 696,320 155,00 107 929,60 69,000 10 695,00 238,000 36 890,00 865,320 155,00 134 124,60 

18 K 567541 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEMTL DO 200MM M2 6 865,000 245,00 1 681 925,00 0,000 0,00 139,850 34 263,25 7 004,850 245,00 1 716 188,25 

19 K 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 573,000 69,40 39 766,20 76,720 5 324,37 0,000 0,00 496,280 69,40 34 441,83 

20 K '572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 6 864,787 14,00 96 107,02 0,000 0,00 209,213 2 928,98 7 074,000 14,00 99 036,00 

22 K 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 6 726,121 10,00 67 261,21 0,000 0,00 261,779 2 617,79 6 987,900 10,00 69 879,00 

21 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6 782,848 9,00 61 045,63 0,000 0,00 247,952 2 231,57 7 030,800 9,00 63 277,20 

25 K 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11S TL. 40MM M2 6 694,606 160,00 1 071 136,96 0,000 0,00 293,294 46 927,04 6 987,900 160,00 1 118 064,00 

26 K 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22S TL. 70MM M2 6 751,333 231,00 1 559 557,92 0,000 0,00 279,467 64 556,88 7 030,800 231,00 1 624114,80 

27 K 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKUDNÍ VRSTVY ACP 22S TL. 70MM M2 6 801,757 185,00 1 258 325,05 0,000 0,00 272,243 50 364,96 7 074,000 185,00 1 308 690,00 

28 K 58222-A j DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 22,000 362,00 7 964,00 0,000 0,00 0,000 0,00 22,000 362,00 7 964,00 

30 K 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 925,100 88,00 81 408,80 0,000 0,00 69,600 6 124,80 994,700 88,00 87 533,60 

29 K 58222.B DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 12,000 391,00 4 692,00 0,000 0,00 2,950 1 153,45 14,950 391,00 5 845,45 

17 K 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 644,500 95,00 61 227,50 0,000 0,00 0,000 0,00 644,500 95,00 61 227,50 

24 K 57475.B VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 942,200 89,00 83 855,80 0,000 0,00 0,000 0,00 942,200 89,00 83 855,80 

2 - Základy 

13 | K | 21263 [TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM | M | 204,000| 250,00| 51 000,00| 0,000| 0,00| 0,000| 0,00| 204,000| 250,00| 51 000,00 

1 - Zemní práce 

3 K 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 1 188,450 378,00 449 234,10 0,000 0,00 0,000 0,00 1 188,450 378,00 449 234,10 

5 K 12373. A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 139,264 79,00 11 001,86 0,000 0,00 47,800 3 776,20 187,064 79,00 14 778,06 

6 K 12373.B ODKOP PRO SPOD'STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 278,528 79,00 22 003,71 27,600 2 180,40 95,200 7 520,80 346,128 79,00 27 344,11 

7 K 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2 573,000 62,00 35 526,00 0,000 0,00 0,000 0,00 573,000 62,00 35 526,00 

8 K 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. t M3 14,280 357,00 5 097,96 0,000 0,00 0,000 0,00 14,280 357,00 5 097,96 

10 K 18110.A ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 696,320 17,50 12 185,60 0,000 0,00 238,000 4165,00 934,320 17,50 16 350,60 

11 K 18110.B ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 696,320 17,50 12185,60 0,000 0,00 238,000 4165,00 934,320 17,50 16 350,60 

12 K 18243 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 569,000 10,00 5 690,00 569,000 5 690,00 0,000 0,00 0,000 10,00 0,00 



Staví 11/602 OLEŠNÁ - PRŮTAH 
Obje SO 101 - Komunikace 
část: 1 - Komunikace - Hlavní aktivita projektu 

Rozpočet dle smlouvy Méněpráce Vicepráce Rozpočet dle dodatku č. 2 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena (CZK) Množství Cena (CZK) Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 K 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 4,000 2 000,00 8 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 4,000 2 000,00 8 000,00 

2 K 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 246,000 84,00 20 664,00 0,000 0,00 0,000 0,00 246,000 84,00 20 664,00 
4 K 113721 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM M3 188,184 326,00 61 347,98 0,000 0,00 0,000 0,00 188,184 326,00 61 347,98 

9 K 171104 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 101% PS M3 72,240 98,60 7 122,86 0,000 0,00 0,000 0,00 72,240 98,60 7 122,86 
9 - Ostatní konstrukce a práce 

48 K DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 39,000 88 561,20 39,000 2 270,80 88 561,20 

1 8 082 638,06 X 181 729,57 s 513 968,41 
* 8 414 876,91 



Stavba: 11/602 OLESNA - PRŮTAH 
Objekt: SO 101 - Komunikace 

Část: 2 - Dopravní opatření - vedlejší aktivita projektu 

Rozpočet dle smlouvy Méněpráce Vicepráce Rozpočet dle dodatku č. 2 

PČ | Typ | Kód | Popis | MJ Množství j J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] Množství | Cena (CZK) Množství | Cena (CZK) Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] 
9 - Ostatní konstrukce a práce 

1 K 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 43 680,000 7,28 317 990,40 0,000 0,00 0,000 0,00 43 680,000 7,28 317 990,40 

2 K 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 3 990,000 21,00 83 790,00 0,000 0,00 0,000 0,00 3 990,000 21,00 83 790,00 
3 K 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 1 890,000 112,00 211 680,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1 890,000 112,00 211 680,00 
4 K 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ | KSDEN 1 890,000 15,50 29 295,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1 890,000 15,50 29 295,00 
5 K 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 680,000 11,20 18 816,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1 680,000 11,20 18 816,00 

l 661 571,40 I 0,00 I 0,00 I 661 571,40 



Stavba: 11/602 OLEŠNÁ - PRŮTAH 
Objekt: SO 101- Napojení křižovatek - Hlavní aktivita projektu 

Rozpočet dle smlouvy Méněpráce Vicepráce Rozpočet dle dodatku Č. 2 

PČ ) Typ | Kód | Popis | Mi Množství j J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] Množství | Cena (CZK) Množství | Cena (CZK) Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] 

1 - ZEMNI PRÁCE 

1 K 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ I NEPAŽTŘ. I M3 187,400 89,00 16 678,60 0,000 0,00 3,100 275,90 190,500 89,00 16 954,50 

2 3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ ! NEPAŽ TŘ. I M3 501,400 357,00 178 999,80 24,758 8 838,61 11,260 4 019,82 487,902 357,00 174 181,01 

3 K 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 242,500 425,00 103 062,50 8,487 3 606,98 2,400 1 020,00 236,413 425,00 100 475,53 

4 K 17581 .a OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 190,800 455,00 86 814,00 7,200 3 276,00 0,000 0,00 183,600 455,00 83 538,00 
5 K 17581.b OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 133,900 455,00 60 924,50 23,850 10 851,75 0,000 0,00 110,050 455,00 50 072,75 

6 K 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 37,200 72,80 2 708,16 0,000 0,00 0,000 0,00 37,200 72,80 2 708,16 
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE 

• 7 K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2,800 1 820,00 5 096,00 0,450 819,00 1,600 2 912,00 3,950 1 820,00 7 189,00 

8 K 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 1,100 2 640,00 2 904,00 0,000 0,00 1,280 3 379,20 2,380 2 640,00 6 283,20 

9 K 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,000 3 500,00 7 000,00 0,000 0,00 5,655 19 792,50 7,655 3 500,00 26 792,50 

10 K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 5,800 763,00 4 425,40 1,450 1 106,35 0,000 0,00 4,350 763,00 3 319,05 

11 K 45157 PODKUDNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 59,900 275,00 16 472,50 1,139 313,23 0,000 0,00 58,761 275,00 16 159,28 

12 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,000 2 000,00 4 000,00 0,000 0,00 0,495 990,00 2,495 2 000,00 4 990,00 
8 - POTRUBÍ 

13 K 81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM M 111,000 742,00 82 362,00 O.OOO1 0,00 0,000 0,00 111,000 742,00 82 362,00 

14 K 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 0,500 514,00 257,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,500 514,00 257,00 

15 K 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 31,000 605,00 18 755,00 0,000 0,00 13,300 8 046,50 44,300 605,00 26 801,50 

16 K 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 36,000 648,00 23 328,00 13,100 8 488,80 0,000 0,00 22,900 648,00 14 839,20 

17 K 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 113,000 710,00 80 230,00 0,000 0,00 0,000 0,00 113,000 710,00 80 230,00 

18 K 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 6,000 3 120,00 18 720,00 2,000 6 240,00 0,000 0,00 4,000 3 120,00 12 480,00 

19 K 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 1,000 3 520,00 3 520,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 3 520,00 3 520,00 

20 K 896145 SPADiŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 1,000 3 310,00 3 310,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 3 310,00 3 310,00 

21 K 89712.a VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 9,000 1 670,00 15 030,00 0,000 0,00 7,000 11 690,00 16,000 1 670,00 26 720,00 

22 K 89712.b VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 1 670,00 1 670,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 1 670,00 1 670,00 

24 K 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 3,000 1 200,00 3 600,00 3,000 3 600,00 4,000 4 800,00 4,000 1 200,00 4 800,00 

25 1 K 89944 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 3,000 510,00 1 530,00 0,000 0,00 2,000 1 020,00 5,000 510,00 2 550,00 

26 K. 89945 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 6,000 550,00 3 300,00 0,000 0,00 0,000 0,00 6,000 550,00 3 300,00 

27 K 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,000 590,00 590,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 590,00 590,00 

28 K 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 148,000 75,00 11 100,00 12,500 937,50 0,000 0,00 135,500 75,00 10 162,50 

29 K 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 111,000 95,00 10 545,00 0,000 0,00 0,000 0,00 111,000 95,00 10 545,00 

23 K 897624 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 250MM KUS 2,000 2 310,00 4 620,00 0,000 0,00 0,000 0,00 2,000 2 310,00 4 620,00 
9 - OSTATNÍ PRÁCE 

30 K 935111 • ŠTĚRBINOVÉ ZUBY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ M 23,500 2 880,00 r 67 680,00 0,000 0,00 0,000 0,00 23,500 2 880,00 67 680,00 

31 K 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 9,000 1 000,00 9 000,00 0,000 0,00 5,000 5 000,00 14,000 1 000,00 14 000,00 

32 K 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 4,000 1 200,00 4 800,00 0,000 0,00 0,000 0,00 4,000 1 200,00 4 800,00 

33 K 969245 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ M 112,000 350,00 39 200,00 0,000 0,00 0,000 0,00 112,000 350,00 39 200,00 

34 K POKLOPY OCELOVE SAMOSTATNÉ kus 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 1,000 5 040,00 1,000 5 040,00 5 040,00 

l 892 232,460 l 48 078,21 1 67 985,92 I 912 140,17 



Stavba: 11/602 OLEŠNÁ • PRŮTAH 
Objekt: SO 102- Napojení křižovatek - Hlavní aktivita projektu 

Rozpočet dle smlouvy Méněpráce Vicepráce Rozpočet dle dodatku č. 2 
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] Množství Cena (CZK) Množství Cena (CZK) Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

9 - Ostatní konstrukce a práce 

12 K 91722. A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 44,000 249,00 10 956,00 0,000 0,00 0,000 0,00 44,000 249,00 10 956,00 
13 K 91722.B CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 36,000 245,00 8 820,00 0,000 0,00 0,000 0,00 36,000 245,00 8 820,00 
14 K 91722.C CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 17,000 289,00 4 913,00 0,000 0,00 0,000 0,00 17,000 289,00 4 913,00 
10 K 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 16,000 1 800,00 28 800,00 16,000 28 800,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 
11 K 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 8,000 1 500,00 12 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 8,000 1 500,00 12 000,00 

5 - Komunikace 
2 K 572123 INFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 48,000 25,00 1 200,00 0,000 0,00 0,000 0,00 48,000 25,00 1 200,00 
4 K • 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 430,000 12,00 5 160,00 0,000 0,00 0,000 0,00 430,000 12,00 5 160,00 
3 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 95,000 9,00 855,00 0,000 0,00 0,000 0,00 95,000 9,00 855,00 
5 K 574B34.1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 430,000 317,00 136 310,00 0,000 0,00 0,000 0,00 430,000 317,00 136 310,00 
6 K 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22S TL. 70MM M2 95,000 296,00 28 120,00 0,000 0,00 0,000 0,00 95,000 296,00 28 120,00 
7 K 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22S TL. 70MM M2 48,000 310,00 14 880,00 0,000 0,00 0,000 0,00 48,000 310,00 14 880,00 
9 K 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 114,200 144,00 16 444,80 0,000 0,00 0,000 0,00 114,200 144,00 16 444,80 
8 K 58272 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z MC M2 3,400 621,00 2111,40 0,000 0,00 0,000 0,00 3,400 621,00 2 111,40 

1 - Zemní práce 

1 K 113728 | FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 47,680 1 330,00 63 414,40 0,000 0,00 0,000 0,00 47,680 

o
 

o
 

o
 63 414,40 

9 - Ostatní konstrukce a práce 

15 K | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 16,000 36 332,80 16,000 2 270,80 36 332,80 
1 333 984,60 I 28 800,00 I 36 332,80 I 341 517,40 



Stavba: 11/602 OLEŠNÁ - PRŮTAH 

Objekt: SO 104 - Propusty - Hlavní aktivita projektu 
Rozpočet dle smlouvy Méněpráce Vicepráce Rozpočet dle dodatku č. 2 | 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] 
9 - OSTATNÍ PRÁCE 

Množství Cena (CZK) Množství Cena (CZK) Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | 

12 K 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 59,000 198,00 11 682,00 0,000 0,00 0,000 0,00 59,000 198,00 11 682,00 

13 K 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 48,000 990,00 47 520,00 0,000 0,0 0 0,000 0,00 48,000 990,00 47 520,00 
14 K 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 16,000 1 490,00 23 840,00 0,000 0,00 0,000 0,00 16,000 1 490,00 23 840,00 
15 K 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 8,000 338,00 2 704,00 0,000 0,00 0,000 0,00 8,000 338,00 2 704,00 
16 K 918283 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1400MM KUS 1,000 2 400,00 2 400,00 0,000 0,00 2,000 4 800,00 3,000 2 400,00 7 200,00 
17 K 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 5,500 367,00 2 018,50 0,000 0,00 0,000 0,00 5,500 367,00 2 018,50 
18 K 938541 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TUKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 22,000 35,00 770,00 0,000 0,00 0,000 0,00 22,000 35,00 770,00 
19 K 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 38,500 584,00 22 484,00 0,000 0,00 0,000 0,00 38,500 584,00 22 484,00 

7 - PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 

9 K . 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 47,000 12,00 564,00 0,000 0,00 0,000 0,00 47,000 12,00 564,00 
10 K 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 27,000 48,00 1 296,00 0,000 0,00 0,000 0,00 27,000 48,00 1 296,00 
11 K 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 22,000 16,00 352,00 0,000 0,00 0,000 0,00 22,000 16,00 352,00 

6- OPRAVA POVRCHU, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORU 

8 K 626111 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM M2 22,000 515,00 11 330,00 0,000 0,00 0,000 0,00| 22,000 515,00 11 330,00 
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE 

4 K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,000 1 820,00 1 820,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 1 820,00 1 820,00 

5 K 458572 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAM TĚŽ, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,8 M3 22,000 762,00 16 764,00 0,000 0,00 0,000 0,00 22,000 762,00 16 764,00 
6 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4,500 2 000,00 9 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 4,500 2 000,00 9 000,00 

7 K 467313 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 1,100 2 860,00 3 146,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,100 2 860,00 3 146,00 
3 - SVISLE KONSTRUKCE 

2 K 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 11,000 2 980,00 32 780,00 0,000 0,00 0,000 0,00 11,000 2 980,00 32 780,00 
3 K 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 1,500 41 600,00 62 400,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,500 41 600,00 62 400,00 

1 - ZEMNÍ PRÁCE 

1 K 13173 J HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I | M3 35,500 89,00 3 159,50 0,000 0,00 0,000 0,00 35,500 89,00 3 159,50 

1 256 030,00 1 0,00 2 4 800,00 I i 260 830,00 



Stavba: 11/602 OLEŠNÁ - PRŮTAH 

Objekt: SO 104 - Propusty - Hlavní aktivita projektu 
Rozpočet dle smlouvy Méněpráce Vicepráce Rozpočet dle dodatku Č. 2 

PČ | Typ J Kód I Popis | MJ Množství | J.cena [CZK] J Cena celkem [CZK] Množství | Cena (CZK) Množství | Cena (CZK) Množství j J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] 

4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE 

6 K 451312.1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 3,500 320,00 1 120,00 0,000 0,00 0,000 0,00 3,500 320,00 1 120,00 

7 K 451312.2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,500 320,00 160,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,500 320,00 160,00 

8 K 457324 VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) M3 11,500 2 870,00 33 005,00 0,000 0,00 0,000 0,00 11,500 2 870,00 33 005,00 

9 K 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 0,350 41 600,00 14 560,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,350 41 600,00 14 560,00 

10 K 45831 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROSTÉHO BETONU M3 34,000 1 840,00 62 560,00 0,000 0,00 9,256 17 031,04 43,256 840,00 79 591,04 

11 K . 458572 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAM TĚŽ, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,8 M3 2,500 762,00 1 905,00 0,000 0,00 0,000 0,00 2,500 762,00 1 905,00 

12 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,600 2 000,00 15 200,00 0,000 0,00 0,000 0,00 7,600 2 000,00 15 200,00 

3 - SVISLÉ KONSTRUKCE 

4 K 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 21,000 2 980,00 62 580,00 0,000 0,00 0,000 0,00 21,000 2 980,00 62 580,00 

5 K 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505 | T 2,800 41 600,00 116 480,00 0,000 0,00 0,574 23 878,40 3,374 41 600,00 140 358,40 

1 - ZEMNÍ PRÁCE 

1 K 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 37,500 
29,000 
64,000 

85,00 
78,00 
89,00 

3 187,50 
2 262,00 
5 696,00 

0,000 
0,000 
0,000 

0,00" 
0,00 
0,00 

38,490 
0,000 
9,256 

3 271,65 

0,00 
823,78 

75,990 
29,000 
73,256 

85,00 
78,00 
89,00 

6 459,15 
2 262,00 
6 519,78 

2 K 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 

37,500 
29,000 
64,000 

85,00 
78,00 
89,00 

3 187,50 
2 262,00 
5 696,00 

0,000 
0,000 
0,000 

0,00" 
0,00 
0,00 

38,490 
0,000 
9,256 

3 271,65 

0,00 
823,78 

75,990 
29,000 
73,256 

85,00 
78,00 
89,00 

6 459,15 
2 262,00 
6 519,78 -3 K 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 11 M3 

37,500 
29,000 
64,000 

85,00 
78,00 
89,00 

3 187,50 
2 262,00 
5 696,00 

0,000 
0,000 
0,000 

0,00" 
0,00 
0,00 

38,490 
0,000 
9,256 

3 271,65 

0,00 
823,78 

75,990 
29,000 
73,256 

85,00 
78,00 
89,00 

6 459,15 
2 262,00 
6 519,78 

9 - OSTATNÍ PRÁCE 

31 K 9111 A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 31,000 124,00 3 844,00 0,000 0,00 0,000 0,00 31,000 124,00 3 844,00 

32 K 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 31,600 892,00 28 187,20 0,000 0,00 0,000 0,00 31,600 892,00 28 1 87,20 

33 K 917211 ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 6,500 174,00 1 131,00 0,000 0,00 0,000 0,00 6,500 174,00 1 131,00 

34 K 93140 MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ | M 28,600 2 300,00 65 780,00 0,000 0,00 0,000 0,00 28,600 2 300,00 65 780,00 

35 K 938541, OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TUKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 234,000 35,00 8 190,00 0,000 0,00 0,000 0,00 234,000 35,00 8 190,00 

36 K 93882 OŠETŘENÍ KONSTRUKCÍ OCHRANNÝM POSTŘIKEM M2 79,000 104,00 8 216,00 0,000 0,00 0,000 0,00 79,000 104,00 8 216,00 

37 K 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 25,500 584,00 14 892,00 0,000 0,00 0,000 0,00 25,500 584,00 14 892,00 

38 K 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE | M2 110,000 45,00 4 950,00 0,000 0,00 0,000 0,00 110,000 45,00 4 950,00 

8 - POTRUBÍ 

28 K 87427 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM M 2,000 38,00 76,00 0,000 0,00 0,000 0,00 2,000 38,00 76,00 

29 K 875272 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH M 26,000 79,00 2 054,00 0,000 0,00 0,000 0,00 26,000 79,00 2 054,00 

30 K 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 48,000 45,00 2 160,00 0,000 0,00 0,000 0,00 48,000 45,00 2 160,00 

7 - PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 

21 K 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 8,500 12,00 102,00 0,000 0,00 0,000 0,00 8,500 12,00 102,00 

22 K 711137- IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 24,000 15,00 360,00 0,000 0,00 0,000 0,00 24,000 15,00 360,00 

23 K 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 147,000 19,00 2 793,00 0,000 0,00 0,000 0,00 147,000 19,00 2 793,00 

24 K 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ M2 69,000 21,00 1 449,00 0,000 0,00 0,000 0,00 69,000 21,00 1 449,00 

25 K 783121 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 6,000 24,00 144,00 6,000 144,00 0,000 0,00 0,000 24,00 0,00 

26 K 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 64,000 48,00 3 072,00 0,000 0,00 0,000 0,00 64,000 48,00 3 072,00 

27 K 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 155,000 16,00 2 480,00 0,000 0,00 0,000 0,00 155,000 16,00 2 480,00 

6 - ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORŮ 

19 K 626111 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM M2 155,000 r 515,00 79 825,00 0,000 0,00 0,000 0,00 155,000 515,00 79 825,00 

20 K 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 8,000 89,00 712,00 0,000 0,00 0,000 0,0 0 8,000 89,00 712,00 

5 - KOMUNIKACE 

16 K 574A21 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 30MM M2 51,000 450,00 22 950,00 0,000 0,00 0,000 0,00 51,000 450,00 22 950,00 

17 K 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM M2 51,000 241,00 12 291,00 0,000 0,00 0,000 0,00 51,000 241,00 12 291,00 

18 K 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 92,000 500,00 46 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 92,000 500,00 46 000,00 

13 K 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 51,000 112,00 5 712,00 0,000 0,00 0,000 0,00 51,000 112,00 5 712,00 

14 K 572123 INF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 51,000 25,00 1 275,00 0,000 0,00 0,000 0,00 51,000 25,00 1 275,00 

15 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 51,000 9,00 459,00 0,000 0,00 0,000 0,00 51,000 9,00 459,00 

39 K 2953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA kus 0,000 0,00 0,00 1,000 19 500,00 1,000 19 500,00 19 500,00 

40 K 29412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU kus 0,000 0,00 0,00 1,000 6 500,00 1,000 6 500,00 6 500,00 

I 637 819,70 2 144,00 I 71 004,87 1 708 680,57 


